
Criterio Nombre Empresa Nombre Granja Población Província
1a Categoría Longevidad (LDCB) Ibérico Montepistacho, C.B. Montepistacho Badajoz Badajoz
1a Categoría Longevidad (LDCB) Quintaes Quinta del Matachel Campillo de Llerena Badajoz
1a Categoría Longevidad (LDCB) Agrocesa - Grupo Vall Companys Hnos Rodríguez Ponce SC Castromonte Valladolid
1a Categoría Longevidad (LDCB) Ibersociety SL Granja La Pared Vendida Quintana de la Serena Badajoz
1a Categoría Longevidad (LDCB) Explotaciones Porcinas Díaz SA Explotaciones Porcinas Díaz Valdelosa Salamanca
1a Categoría Longevidad (LDCB) Dehesa Campiña Serena, SL Dehesa Campiña Serena Valencia de las Torres Badajoz

1a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Hnos Rodríguez Ponce SC Castromonte Valladolid
1a Categoría Nacidos Vivos Canpipork, SL Millares de Pérez Montijo Badajoz
1a Categoría Nacidos Vivos Ibersociety SL Granja La Pared Vendida Quintana de la Serena Badajoz
1a Categoría Nacidos Vivos Dehesa Campiña Serena, SL Dehesa Campiña Serena Valencia de las Torres Badajoz
1a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Ángel Sahagún Sánchez Villagarcía de Campos Valladolid
1a Categoría Nacidos Vivos Covap El Moralejo Villanueva de Córdoba Córdoba

1a Categoría Tasa Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Hnos Rodríguez Ponce SC Castromonte Valladolid
1a Categoría Tasa Partos Canpipork, SL Millares de Pérez Montijo Badajoz
1a Categoría Tasa Partos Ibersociety SL Granja La Pared Vendida Quintana de la Serena Badajoz
1a Categoría Tasa Partos Dehesa Campiña Serena, SL Dehesa Campiña Serena Valencia de las Torres Badajoz
1a Categoría Tasa Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Ángel Sahagún Sánchez Villagarcía de Campos Valladolid
1a Categoría Tasa Partos Covap El Moralejo Villanueva de Córdoba Córdoba

2a Categoría Longevidad (LDCB) Piensos Costa, SA Señorío de Mayorga Alburquerque Badajoz
2a Categoría Longevidad (LDCB) Eduardo Ramos Fdez de Soria La Risca de Badajoz SL Badajoz Badajoz
2a Categoría Longevidad (LDCB) Cerro Redondo CB Cerro Redondo Campanario Badajoz
2a Categoría Longevidad (LDCB) Cebaderos del Sur, S.L. Cebaderos del Sur Fuente del Maestre Badajoz
2a Categoría Longevidad (LDCB) Ibergenética Extremeña, SA Torrebaja Pueblonuevo del Guadiana Badajoz
2a Categoría Longevidad (LDCB) Inga Food Las Bramillas Villalba de los Barros Badajoz

2a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Covel Boceguillas Boceguillas Segovia
2a Categoría Nacidos Vivos Cebaderos del Sur, S.L. Cebaderos del Sur Fuente del Maestre Badajoz
2a Categoría Nacidos Vivos ICPOR Soria SL La Rubia La Rubia Soria
2a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Hermanos Sanz Berzal SL Languilla Segovia



2a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Jesús González Sahagún Villagarcía de Campos Valladolid
2a Categoría Nacidos Vivos Inga Food Las Bramillas Villalba de los Barros Badajoz

2a Categoría Tasa Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Covel Boceguillas Boceguillas Segovia
2a Categoría Tasa Partos Cebaderos del Sur, S.L. Cebaderos del Sur Fuente del Maestre Badajoz
2a Categoría Tasa Partos ICPOR Soria SL La Rubia La Rubia Soria
2a Categoría Tasa Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Hermanos Sanz Berzal SL Languilla Segovia
2a Categoría Tasa Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Agropecuaria Baraja Ferrero SC Peñaflor de Hornija Valladolid
2a Categoría Tasa Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Jesús González Sahagún Villagarcía de Campos Valladolid

3a Categoría Longevidad (LDCB) Ibéricos de Arauzo 2004, SL Granja Agropardal Albarreal de Tajo Toledo
3a Categoría Longevidad (LDCB) ICPOR Soria SL Ibéricos Valcorba Bahabón Valladolid
3a Categoría Longevidad (LDCB) Dehesa Solobreña SL Dehesa Solobreña Fregenal de la Sierra Badajoz
3a Categoría Longevidad (LDCB) ICPOR Soria SL Granja Valdisierro Fresno de Cantespino Segovia
3a Categoría Longevidad (LDCB) Agropecuaria Salmantina 2013 SL Finca Turra Mozárbez Salamanca
3a Categoría Longevidad (LDCB) Agrocesa - Grupo Vall Companys Alfredo Recio e Hijos S.L. Quintanilla de Onésimo Valladolid

3a Categoría Nacidos Vivos Ibéricos de Arauzo 2004, SL Granja Arauzo Aldeaseca de la Frontera Salamanca
3a Categoría Nacidos Vivos ICPOR Soria SL Ibéricos Valcorba Bahabón Valladolid
3a Categoría Nacidos Vivos Dehesa Solobreña SL Dehesa Solobreña Fregenal de la Sierra Badajoz
3a Categoría Nacidos Vivos ICPOR Soria SL Granja Valdisierro Fresno de Cantespino Segovia
3a Categoría Nacidos Vivos Agrocesa - Grupo Vall Companys Granja La Mejorada Olmedo Valladolid
3a Categoría Nacidos Vivos Ibéricos de Arauzo 2004, SL Granja Ternavi Torrecillas de la Tiesa Cáceres

3a Categoría Tasa Partos Ibéricos de Arauzo 2004, SL Granja Arauzo Aldeaseca de la Frontera Salamanca
3a Categoría Tasa Partos ICPOR Soria SL Ibéricos Valcorba Bahabón Valladolid
3a Categoría Tasa Partos Dehesa Solobreña SL Dehesa Solobreña Fregenal de la Sierra Badajoz
3a Categoría Tasa Partos ICPOR Soria SL Granja Valdisierro Fresno de Cantespino Segovia
3a Categoría Tasa Partos ICPOR Soria SL Lechones Regaño Jiménez Morón de Almazán Soria
3a Categoría Tasa Partos Agrocesa - Grupo Vall Companys Granja La Mejorada Olmedo Valladolid

Porc d'Or Ibérico con Diamante Agrocesa - Grupo Vall Companys Granja La Mejorada Olmedo Valladolid
Porc d'Or Ibérico con Diamante Agrocesa - Grupo Vall Companys Hermanos Sanz Berzal SL Languilla Segovia



Porc d'Or Ibérico con Diamante ICPOR Soria SL Granja Valdisierro Fresno de Cantespino Segovia
Porc d'Or Ibérico con Diamante ICPOR Soria SL Ibéricos Valcorba Bahabón Valladolid

Porc d'Or Ibérico a "Sanidad, Bienestar Animal y M    Nugasur Fuente de la Higuera Diezma Granada
Porc d'Or Ibérico a "Sanidad, Bienestar Animal y M    Dehesa Solobreña SL Dehesa Solobreña Fregenal de la Sierra Badajoz

Porc d'Or Ibérico a "La Producción al Aire Libre" Covap Las Rozuelas del valle, SL Torrecampo Córdoba
Porc d'Or Ibérico a "La Producción al Aire Libre" Covap El Polisar Villanueva de Córdoba Córdoba
Porc d'Or Ibérico a "La Producción al Aire Libre" Covap Arroyo Judío Villanueva de Córdoba Córdoba
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